平成２２年１１月３０日

保護者様

目黒区立第十一中学校

校 長 豊島修二

学校公開日のお知らせ

初冬候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のように学校公開日を設定し、授業をはじめとした学校の教育活動を公開い

たします。ご多忙の折とは存じますが、子ども達の学習活動、生徒総会等をご参観いただ

き、本校の教育活動にご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１、期 日 平成２２年１２月３日（金）８：４５～３：２０

※１校時～５校時は４５分授業

※生徒総会（６校時２：２０～３：２０）

２、場 所 本校各教室 特別教室、体育館 ・・・・等

３、内 容 普段どおりの時間割にもとづいて授業を公開しています。

※授業一覧表は、この案内用紙の裏面に印刷してあります。

４、その他 ・正面玄関（職員玄関）に受付がございます。受付表の記入と名札の

着用をお願いいたします。

。 。・内履きをご持参ください 内履き入れのご用意もお願いいたします

・お車での来校はご遠慮ください。

・自転車での来校もできればご遠慮ください。

学校公開授業（１２月３日（金））

１Ａ １Ｂ ２Ａ ２Ｂ ３Ａ ３Ｂ
8:45 国語 英語 体育 理科 音楽 社会

～ 奇数：１Ａ教室 1B教室 体育館 偶数：第１理科室 音楽室 奇数：第１相談室

9:30 偶数：２視聴覚室 奇数：第２理科室 偶数：多目的室

9:40 書写 家庭 音楽 社会 数学 理科
～ 奇数：2視聴覚室 1B教室 音楽室 奇数：第１相談室α:3A教室　 偶数：第１理科室

10:25 偶数：１Ａ教室 偶数：多目的室 β:第１視聴覚室 奇数：第２理科室

10:35 社会 国語 理科 家庭 英語 数学
～ 奇数：第１相談室奇数：１Ｂ教室 偶数：第１理科室 ２B教室 基本：３Ａ教室 α:3Ｂ教室

11:20 偶数：多目的室 偶数：２視聴覚室奇数：第２理科室 発展：進路相談室 β:第１視聴覚室

11:30 国語 理科
～ 奇数：ＰＣ教室 偶数：第１理科室

12:15 偶数：２Ａ教室 奇数：第２理科室

13:10 数学 国語 理科 英語

～ α:3A教室　 奇数：３Ｂ教室 偶数：第１理科室 基本：３Ｂ教室

13:55 β:第１視聴覚室 偶数：２視聴覚室奇数：第２理科室 発展：進路相談室

14:20
～
15:20

体育
α:１A教室、１Ｂ教室　 男子：格技室

β:第１視聴覚室 女子：体育館

１
校
時

２
校
時

３
校
時

４
校
時

数学

5
校
時

体育
男子：体育館

女子：体育館

5
校
時

生徒総会（於：体育館）

奇数：第１相談室